

領収書

2019年 7月 / 1日

畑中讓市政事務所 様

税込 金額		百万		千		円
	¥	1	0	5	3	00



但し活動報告「友譲号 Vol. / 5」(5,000部 / 両面印刷) 制作一式

上記金額確かに領収いたしました。

STUDIO OHNO 大野孝智

〒590-0526 大阪府泉南市男里 6-15-1-B1405 TEL.072-485-2217

領収書

2019年 / 2月 / 2日

畑中讓市政事務所 様

税込 金額		百万		千		円
	¥	1	0	5	2	70



但し活動報告「友譲号 Vol. / 6」(5,000部 / 両面印刷) 制作一式

上記金額確かに領収いたしました。

STUDIO OHNO 大野孝智

〒590-0526 大阪府泉南市男里 6-15-1-B1405 TEL.072-485-2217

納品書

2019年7月11日

納品No.20190711001

畑中讓市政事務所 御中

STUDIO OHNO

品目：畑中讓活動報告「友譲号 Vol.15」

大阪府泉南市男里6-15-1-B1405
TEL・FAX 072-485-2217

代表者 大野 孝智



金105,300円(税込)

	項目	内容	単価	数量	項目小計	項目中計	
活動報告「友譲号⑮」	制作準備	企画費	制作準備・校正等 工程管理一式	15,000円	1式	15,000円	15,000円
	デザイン制作	版下標準デザイン費	A4版/2面(色数4C/4C)	35,000円	2版	70,000円	97,000円
		ロゴ等制作費	—	—	—	—	
		画像加工制作費	写真(供出素材データ)加工	3,000円	9点	27,000円	
	図表・その他 素材画像制作		5,000円	—	—		
	印刷管理	印刷	オフセット/コート紙90kg/2面	一式	5,000部	43,000円	50,500円
		断裁	W210mm×H297mm				
		オプション	折り加工 (3つ折りZ)	1.5円	5,000部	7,500円	
	追加工程 他	その他	—	—	—	—	—
	合計					162,500円	

■備考

お値引き	65,000円
税抜価格	97,500円
税込価格 (消費税率 8%)	105,300円

納品書

2019年12月12日

納品No.20191212001

畑中讓 市政事務所 御中

STUDIO OHNO

品目：畑中讓 活動報告「友讓号 Vol.16」

大阪府泉南市男里6-15-1-B1405
TEL・FAX 072-485-2217

代表者 大野 孝智



金105,270円(税込)

	項目	内容	単価	数量	項目小計	項目中計	
活動報告「友讓号」 ⑩	制作準備	企画費	制作準備・校正等 工程管理一式	15,000円	1式	15,000円	15,000円
	デザイン制作	版下標準デザイン費	A4版/2面(色数4C/4C)	35,000円	2版	70,000円	94,000円
		ロゴ等制作費	—	—	—	—	
		画像加工制作費	写真(供出素材データ)加工	3,000円	8点	24,000円	
			図表・その他 素材画像制作	5,000円	—	—	
	印刷管理	印刷	オフセット/コート紙90kg/2面	一式	5,000部	43,000円	50,500円
		断裁	W210mm×H297mm				
		オプション	折り加工(3つ折りZ)	1.5円	5,000部	7,500円	
	追加工程 他	その他	—	—	—	—	—
	合計						159,500円

■備考

お値引き 63,800円

税抜価格 95,700円

税込価格 105,270円
(消費税率10%)

領 収 証

2020年 2月 13日

畑中 讓 殿

金 額

百 拾 万 千 百 拾 円

¥ 2 3 7 6 0

- 現金
 小切手
 その他

、 但し 航空券代金
上記の通り領収致しました。



大阪大栄旅行

☎ 599-0202

大阪府阪南市下出167-51
(わくわくCITY オークワ尾崎店1F)
TEL 072(473)0700(代表)
FAX 072(473)3109

印 収
紙 入